
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 99 del 05/08/2004
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ARTIGIANATO 27 luglio 2004, n. 289
 POR Puglia 200-2006 Misura 4.1 - Aiuti al Sistema industriale PMI e Artigianato - Azione b) - art. 11
Legge n. 598/94 - Interventi per l'innovazione delle strutture e dei processi aziendali - II Bando -
Integrazione e rettifica elenco allegato c) alla determinazione n. 249 rep. Del 28 giugno 2004.
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Il giorno 27 luglio 2004, in Bari nella sede del Settore;
 
- Visto il Dec. Lgs.vo 3 febbraio 1993, n. 29, art. 3 comma 2;
 
- Vista la l.r. 4 febbraio 1997, n. 7, art. 5,
 
- Premesso che:
 Con determinazione dirigenziale n. 249 rep. in data 28 giugno 2004, esecutiva ai sensi di legge, si è
proceduto all'approvazione delle risultanze istruttorie delle pratiche pervenute al Mediocredito Centrale
per la concessione delle agevolazioni ex legge n. 594/1994, interventi per l'innovazione delle strutture e
dei processi aziendali, giusta allegati A), B) e C) allo stesso provvedimento n. 249/2004;
 Per un mero refuso informatico, nell'allegato C) non è stata inserita l'impresa "MICELLI MENSE srl" per
la quale il Comitato tecnico Agevolazioni ha disposto la non ammissibilità alle agevolazioni a seguito
della mancata concessione del finanziamento da parte dell'Istituto bancario indicato nell'istanza;
 
- Per effetto di tale refuso, si rende necessario procedere alla rettifica dell'allegato C), come da allegato
al presente provvedimento che ne forma parte integrante, confermando in ogni altra sua parte la
determinazione n. 249 rep. del 28 giugno 2004;
 
- Viste le risultanze del procedimento amministrativo espletato dall'Ufficio Sviluppo Economico come da
apposita relazione (REL/2004 290 del 27 luglio 2004, in atti) sottoscritta dal funzionario istruttore e dal
dirigente dello stesso con la quale, a seguito dell'istruttoria espletata, si propone di procedere alla
rettifica ed integrazione delle imprese indicate nell'allegato C), come da allegato al presente
provvedimento;
 
Copertura finanziaria ai sensi della L.R. 16/11/2001, n. 28
 
- il presente provvedimento non comporta oneri di natura contabile in quanto trattasi di mera rettifica del
precedente provvedimento n. 249/2004, esecutivo ai sensi di legge;
 
Ritenuto di dover provvedere in merito,
 

1



DETERMINA
 
- di rettificare l'allegato C) alla determinazione dirigenziale n. 249 rep. del 28 giugno 2004, esecutiva ai
sensi di legge, mediante integrazione delle risultanze istruttorie del Comitato Tecnico Agevolazioni
Regione Puglia - Mediocredito Centrale in ordine all'istanza inoltrata dall'Impresa "MICELLI MENSE srl".
come da allegato che forma parte integrante del presente provvedimento;
 
- di confermare in ogni altra sua parte la succitata determinazione n. 249/2004;
 
- di notificare il presente provvedimento al Mediocredito Centrale SpA;
 
- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento, unitamente agli allegati che ne formano parte
integrante, nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
 
- gli adempimenti conseguenti al presente atto sono demandati all'Ufficio Sviluppo Economico del
Settore;
 
- il presente atto, redatto in duplice esemplare, è immediatamente esecutivo.
 
Sciannameo

2


